
第58回　札幌市民体育大会冬季大会スキー競技会成績表結果

種目別点数
№ ｾ゙ ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 区分 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 4   中　村　梨　乃 教育大学付属札幌小 オーンズＪｒデモ -         242     230     244     247     963     963     1
2 3   筆　谷　友　香 手稲西小 オーンズＪｒデモ -         239     234     235     240     948     948     2
3 1   小　宮　佑　理 教育大学付属札幌小 オーンズスキースクール -         229     230     233     231     923     923     3
4 5   沢　本　柚　月 緑丘小 真駒内ジュニアスキークラブ -         232     227     225     233     917     917     
5 2   原　田　碧　惟 手稲鉄北小 スノードルフィンＳＣ -         223     224     228     227     902     902     
6 -   -             - - -         -       -       -       -       -       －
7 -   -             - - -         -       -       -       -       -       －

種目別点数
№ ｾ゙ ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 区分 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 1   菅　野　利　輝 常盤小 Ｆｕｓ’☆チームＳ -         239     230     249     241     959     959     1
2 4   宮　本　貫　生 石狩市立双葉小 テイネオリンピアスキー学校 市外 241     234     244     230     949     949     
3 2   楠　野　将　生 教育大学付属札幌小 スノードルフィンＳＣ -         240     225     244     236     945     945     2
4 3   武　岡　徳　空 藻岩南小 Ｆｕｓ’☆チームＳ -         237     229     248     228     942     942     3
5 5   菊　池　健　永 平岡南小 - -         226     219     227     221     893     893     
6 -   -             - - -         -       -       -       -       -       －

種目別点数
№ ｾ゙ ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 区分 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 25  八　木　志　友 琴似小 ＯＴＳアカデミー -         262     259     265     264     1,050   1,050   1
2 12  竹　内　萌　華 新川小 オーンズＪｒデモ -         260     254     260     259     1,033   1,033   2
3 11  小　宮　礼　乃 教育大学付属札幌小 オーンズＪｒデモ -         261     257     260     255     1,033   1,033   3
4 17  　森　　つばき 稲穂小 ＯＴＳアカデミー -         258     255     256     254     1,023   1,023   
5 6   髙　谷　歩　未 小樽市立張碓小 オーンズＪｒデモ 市外 258     255     257     253     1,023   1,023   
6 20  菅　原　さくら 平岸西小 スノードルフィンＳＣ -         253     257     254     249     1,013   1,013   

種目別点数
№ ｾ゙ ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 区分 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 21  中　村　亮　太 教育大学付属札幌小 オーンズＪｒデモ -         263     262     264     265     1,054   1,054   1
2 29  進　藤　雄　太 盤渓小 ばんけいスキー学校　Jrテク -         262     261     264     264     1,051   1,051   2
3 15  淺　村　蒼　太 手稲西小 ＯＴＳアカデミー -         261     259     267     263     1,050   1,050   3
4 8   筆　谷　太　晴 手稲西小 オーンズＪｒデモ -         260     259     259     259     1,037   1,037   
5 28  澤　田　大　和 山鼻南小 オーンズＪｒデモ -         262     257     258     255     1,032   1,032   
6 16  中　西　　岳 屯田南小 オーンズスキースクール -         260     252     262     255     1,029   1,029   

種目別点数
№ ｾ゙ ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 区分 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 35  稲　木　理　紗 向陵中 ＯＴＳアカデミー -         266     263     268     267     1,064   1,064   1
2 40  撫　養　いづみ 北桧山中 ミズノ北海道デモチーム 市外 264     261     262     264     1,051   1,051   -
3 30  伊　村　乃　映 石狩市立花川中 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ 市外 265     258     262     260     1,045   1,045   -
4 34  大　村　佳　代 清田中 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ -         261     259     267     257     1,044   1,044   2
5 36  秋　元　日菜子 宮の森中 ばんけいスキー学校　Jrテク -         259     256     259     265     1,039   1,039   3
6 32  　林　　桃　加 向陵中 真駒内ジュニアスキークラブ -         259     255     264     260     1,038   1,038   

種目別点数
№ ｾ゙ ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 区分 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 51  佐々木　　希 北嶺中 オーンズＪｒデモ -         268     266     272     269     1,075   1,075   1
2 36  原　田　侑　駿 日章中 ばんけいスキー学校　Jrテク -         261     266     268     270     1,065   1,065   2
3 34  時　枝　晋太郎 山口大学付属光中 ｷﾛﾛﾔﾝｸ゙ ｶ゙ ﾝｽ゙ 市外 268     263     264     268     1,063   1,063   -
4 35  　守　　環　多 澄川中 真駒内ジュニアスキークラブ -         268     262     266     266     1,062   1,062   3
5 40  大　島　　陽 札幌中央中 ＴＥＡＭ　Ｊ．Ｙ．Ｃ -         261     261     263     270     1,055   1,055   
6 42  吉　田　悠　人 長万部中 - 市外 258     263     266     267     1,054   1,054   

種目別点数
№ ｾ゙ ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 区分 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 46  中　村　真　由 札幌南高 ＴＥＡＭ１４ -         264     261     269     271     1,065   1,065   1
2 43  神　谷　来　美 札幌第一高 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ -         261     266     269     267     1,063   1,063   2
3 48  鈴　木　梨　央 札幌西陵高 ＴＥＡＭ１４ -         264     264     268     267     1,063   1,063   3
4 45  浜　下　玲　音 北海学園札幌高 ばんけいスキー学校　K&H -         263     265     261     262     1,051   1,051   
5 49  千　葉　恭　子 札幌大谷高 Ｆｕｓ’☆チームＳ -         265     266     259     259     1,049   1,049   
6 44  杉　本　ゆりな 札幌西陵高 - -         258     255     263     265     1,041   1,041   

種目別点数
№ ｾ゙ ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 区分 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 56  横　山　省　悟 東海大札幌高 Ｆｕｓ’☆チームＳ -         271     274     270     277     1,092   1,092   1
2 60  関　井　愛　斗 東海大札幌高 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ -         267     270     271     275     1,083   1,083   2
3 59  大　島　夕　輝 札幌国際情報高 ＴＥＡＭ１４ -         266     269     270     276     1,081   1,081   3
4 62  比留間　幹　太 帯広大谷高 サホロジュニア 市外 261     266     266     270     1,063   1,063   
5 63  長　﨑　勇　道 札幌大谷高 テイネオリンピアスキー学校 市外 265     267     263     268     1,063   1,063   
6 61  吉　田　　匠 札幌稲雲高 - -         261     264     263     264     1,052   1,052   
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第58回　札幌市民体育大会冬季大会スキー競技会

兼　第31回　札幌ジュニア・スキー技術選手権大会（小学生低学年・女子の部）成績表

種目別点数
№ ｾ゙ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 4    中　村　梨　乃 教育大学付属札幌小 オーンズＪｒデモ 242     230     244     247     963    963    1

2 3    筆　谷　友　香 手稲西小 オーンズＪｒデモ 239     234     235     240     948    948    2

3 1    小　宮　佑　理 教育大学付属札幌小 オーンズスキースクール 229     230     233     231     923    923    3

4 5    沢　本　柚　月 緑丘小 真駒内ジュニアスキークラブ 232     227     225     233     917    917    4

5 2    原　田　碧　惟 手稲鉄北小 スノードルフィンＳＣ 223     224     228     227     902    902    5

（小学生低学年・女子の部）



第58回　札幌市民体育大会冬季大会スキー競技会

兼　第31回　札幌ジュニア・スキー技術選手権大会（小学生低学年・男子の部）成績表

種目別点数
№ ｾ゙ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 1    菅　野　利　輝 常盤小 Ｆｕｓ’☆チームＳ 239     230     249     241     959    959    1

2 4    宮　本　貫　生 石狩市立双葉小 テイネオリンピアスキー学校 241     234     244     230     949    949    2

3 2    楠　野　将　生 教育大学付属札幌小 スノードルフィンＳＣ 240     225     244     236     945    945    3

4 3    武　岡　徳　空 藻岩南小 Ｆｕｓ’☆チームＳ 237     229     248     228     942    942    4

5 5    菊　池　健　永 平岡南小 - 226     219     227     221     893    893    5

（小学生低学年・男子の部）



第58回　札幌市民体育大会冬季大会スキー競技会

兼　第31回　札幌ジュニア・スキー技術選手権大会（小学生高学年・女子の部）成績表

種目別点数
№ ｾ゙ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 25   八　木　志　友 琴似小 ＯＴＳアカデミー 262     259     265     264     1,050  1,050  1

2 12   竹　内　萌　華 新川小 オーンズＪｒデモ 260     254     260     259     1,033  1,033  2

3 11   小　宮　礼　乃 教育大学付属札幌小 オーンズＪｒデモ 261     257     260     255     1,033  1,033  3

4 17   　森　　つばき 稲穂小 ＯＴＳアカデミー 258     255     256     254     1,023  1,023  4

5 6    髙　谷　歩　未 小樽市立張碓小 オーンズＪｒデモ 258     255     257     253     1,023  1,023  5

6 20   菅　原　さくら 平岸西小 スノードルフィンＳＣ 253     257     254     249     1,013  1,013  6

7 22   佐　藤　はるか 恵庭市恵み野旭小 オーンズＪｒデモ 255     257     254     247     1,013  1,013  7

8 14   　辻　　小　春 三角山小 ばんけいスキー学校　Jrテク 251     252     256     249     1,008  1,008  8

9 15   千　葉　瑠　乃 手稲中央小 スノードルフィンＳＣ 249     250     255     251     1,005  1,005  9

10 16   加　藤　璃　子 南の沢小 Ｆｕｓ’☆チームＳ 248     250     252     249     999    999    10

11 10   本　城　怜　子 宮の森小 ＴＥＡＭ　Ｊ．Ｙ．Ｃ 246     251     252     249     998    998    11

12 7    髙　橋　彩　直 東光小 札幌藻岩山スキー学校 252     249     248     248     997    997    12

13 8    坂　井　美　鈴 石狩市緑苑台小 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ 250     249     254     244     997    997    12

14 21   吉　川　陽　菜 西宮の沢小 テイネオリンピアスキー学校 250     252     249     243     994    994    14

15 19   岩　木　友　香 八軒北小 テイネオリンピアスキー学校 244     250     249     244     987    987    15

16 26   沢　本　小　春 緑丘小 真駒内ジュニアスキークラブ 250     248     247     241     986    986    16

17 13   山　下　七　夢 手稲鉄北小 テイネオリンピアスキー学校 253     247     250     235     985    985    17

18 23   　廻　　結　月 手稲北小 オーンズＪｒデモ 250     246     248     241     985    985    17

19 9    細　野　和花菜 手稲鉄北小 テイネオリンピアスキー学校 244     250     252     235     981    981    19

20 24   園　生　美　柑 円山小 スノードルフィンＳＣ 243     246     244     240     973    973    20

21 18   永　原　希　夏 西岡北小 Ｆｕｓ’☆チームＳ 244     242     241     240     967    967    21

（小学生高学年・女子の部）



第58回　札幌市民体育大会冬季大会スキー競技会

兼　第31回　札幌ジュニア・スキー技術選手権大会（小学生高学年・男子の部）成績表

種目別点数
№ ｾ゙ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 21   中　村　亮　太 教育大学付属札幌小 オーンズＪｒデモ 263     262     264     265     1,054  1,054  1

2 29   進　藤　雄　太 盤渓小 ばんけいスキー学校　Jrテク 262     261     264     264     1,051  1,051  2

3 15   淺　村　蒼　太 手稲西小 ＯＴＳアカデミー 261     259     267     263     1,050  1,050  3

4 8    筆　谷　太　晴 手稲西小 オーンズＪｒデモ 260     259     259     259     1,037  1,037  4

5 28   澤　田　大　和 山鼻南小 オーンズＪｒデモ 262     257     258     255     1,032  1,032  5

6 16   中　西　　岳 屯田南小 オーンズスキースクール 260     252     262     255     1,029  1,029  6

7 12   飯　田　大　夢 稲穂小 スノードルフィンＳＣ 258     257     260     250     1,025  1,025  7

8 22   細　野　湧　眞 旭小 オーンズＪｒデモ 260     259     255     250     1,024  1,024  8

9 13   本　多　葉　月 小樽市立塩谷小 ＯＴＳアカデミー 259     254     256     253     1,022  1,022  9

10 27   楠　野　修　生 手稲中央小 スノードルフィンＳＣ 258     254     258     249     1,019  1,019  10

11 18   嶋　崎　圭　晋 稲穂小 ＯＴＳアカデミー 253     253     258     248     1,012  1,012  11

12 23   坂　井　優　弥 石狩市緑苑台小 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ 253     252     252     252     1,009  1,009  12

13 6    荒　川　煉　武 稲穂小 ＯＴＳアカデミー 252     249     261     241     1,003  1,003  13

14 9    武　田　英　信 琴似中央小 テイネオリンピアスキー学校 251     248     252     246     997    997    14

15 7    小名木　海　都 西野第二小 テイネオリンピアスキー学校 249     252     252     241     994    994    15

16 10   佐々木　隆　吾 藻岩小 Ｆｕｓ’☆チームＳ 248     248     252     245     993    993    16

17 17   吉　井　海　都 手稲中央小 スノードルフィンＳＣ 250     247     252     243     992    992    17

18 26   菅　野　柊　羽 教育大学付属札幌小 Ｆｕｓ’☆チームＳ 247     249     248     243     987    987    18

19 11   池　田　徠　暉 手稲中央小 テイネオリンピアスキー学校 244     250     255     234     983    983    19

20 24   佐　藤　慶　英 稲穂小 オーンズＪｒデモ 242     246     246     247     981    981    20

21 14   秋　田　瑛　祐 手稲鉄北小 テイネオリンピアスキー学校 241     248     246     239     974    974    21

22 19   　嶋　　煌　晟 富丘小 スノードルフィンＳＣ 245     247     246     236     974    974    21

23 20   太　田　駿　平 手稲鉄北小 テイネオリンピアスキー学校 -       -       -       -       -      -      23

24 25   長　屋　　壮 恵庭市立恵庭小 Ｆｕｓ’☆チームＳ -       -       -       -       -      -      23

（小学生高学年・男子の部）



第58回　札幌市民体育大会冬季大会スキー競技会

兼　第31回　札幌ジュニア・スキー技術選手権大会（中学生女子の部）成績表

（中学生女子の部）

種目別点数
№ ｾ゙ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 35   稲　木　理　紗 向陵中 ＯＴＳアカデミー 266     263     268     267     1,064  1,064  1

2 40   撫　養　いづみ 北桧山中 ミズノ北海道デモチーム 264     261     262     264     1,051  1,051  2

3 30   伊　村　乃　映 石狩市立花川中 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ 265     258     262     260     1,045  1,045  3

4 34   大　村　佳　代 清田中 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ 261     259     267     257     1,044  1,044  4

5 36   秋　元　日菜子 宮の森中 ばんけいスキー学校　Jrテク 259     256     259     265     1,039  1,039  5

6 32   　林　　桃　加 向陵中 真駒内ジュニアスキークラブ 259     255     264     260     1,038  1,038  6

7 28   長　沼　　栞 札幌光星中 オーンズＪｒデモ 256     258     263     258     1,035  1,035  7

8 39   荒　川　　凜 稲穂中 ＯＴＳアカデミー 255     255     265     253     1,028  1,028  8

9 33   神　谷　　萌 札幌開成中 テイネオリンピアスキー学校 257     253     258     257     1,025  1,025  9

10 27   三　浦　百　加 厚別中 Ｆｕｓ’☆チームＳ 255     252     257     257     1,021  1,021  10

11 29   佐　藤　夏　寧 稲穂中 オーンズＪｒデモ 254     254     258     255     1,021  1,021  11

12 37   黒　川　心花来 教育大学付属札幌中 ノルディカ北海道 253     253     260     254     1,020  1,020  12

13 38   　岡　　樹　香 藤野中 Ｆｕｓ’☆チームＳ 253     249     251     250     1,003  1,003  13

14 41   紫　藤　　萌 手稲中 テイネオリンピアスキー学校 249     246     255     249     999    999    14

15 31   本　城　愛　子 札幌開成中 ＴＥＡＭ　Ｊ．Ｙ．Ｃ -       -       -       -       -      -      15



第58回　札幌市民体育大会冬季大会スキー競技会

兼　第31回　札幌ジュニア・スキー技術選手権大会（中学生男子の部）成績表

（中学生男子の部）

種目別点数
№ ｾ゙ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 51   佐々木　　希 北嶺中 オーンズＪｒデモ 268     266     272     269     1,075  1,075  1

2 36   原　田　侑　駿 日章中 ばんけいスキー学校　Jrテク 261     266     268     270     1,065  1,065  2

3 34   時　枝　晋太郎 山口大学付属光中 ｷﾛﾛﾔﾝｸ゙ｶ゙ﾝｽ゙ 268     263     264     268     1,063  1,063  3

4 35   　守　　環　多 澄川中 真駒内ジュニアスキークラブ 268     262     266     266     1,062  1,062  4

5 40   大　島　　陽 札幌中央中 ＴＥＡＭ　Ｊ．Ｙ．Ｃ 261     261     263     270     1,055  1,055  5

6 42   吉　田　悠　人 長万部中 - 258     263     266     267     1,054  1,054  6

7 38   嶋　崎　旬　晟 稲穂中 ＯＴＳアカデミー 262     263     266     262     1,053  1,053  7

8 39   笹　岡　凌　匠 前田中 テイネオリンピアスキー学校 266     259     261     263     1,049  1,049  8

9 41   半　澤　琢　磨 立命館慶祥中 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ 257     261     263     267     1,048  1,048  9

10 49   　辻　　冬　哉 宮の森中 ばんけいスキー学校　Jrテク 260     262     260     262     1,044  1,044  10

11 52   平　井　大　輝 札幌中央中 ばんけいスキー学校　Jrテク 261     255     261     263     1,040  1,040  11

12 44   和　田　英　真 陵北中 オーンズＪｒデモ 260     261     259     258     1,038  1,038  12

13 47   笹　岡　虹　太 前田中 テイネオリンピアスキー学校 255     257     258     262     1,032  1,032  13

14 53   千　葉　大　輔 手稲中 スノードルフィンＳＣ 262     256     258     255     1,031  1,031  14

15 32   山　下　楓　真 稲陵中 テイネオリンピアスキー学校 259     259     255     255     1,028  1,028  15

16 31   高　橋　栄　昇 稲陵中 - 256     258     260     251     1,025  1,025  16

17 37   武　田　信之介 八軒東中 テイネオリンピアスキー学校 254     257     257     256     1,024  1,024  17

18 50   飯　田　望　結 稲穂中 スノードルフィンＳＣ 257     256     257     253     1,023  1,023  18

19 46   冨　岡　優　作 札幌日大中 ＳＰＣ 256     256     255     255     1,022  1,022  19

20 30   瀨　戸　優　基 札幌日大中 ばんけいスキー学校　Jrテク 258     251     254     252     1,015  1,015  20

21 33   今　井　雪　斗 篠路中 テイネオリンピアスキー学校 -       -       -       -       -      -      21

22 43   鶴　田　岳　也 札幌日大中 ばんけいスキー学校　Jrテク -       -       -       -       -      -      21

23 45   栗　林　勇　徹 北辰中 ｷﾛﾛﾔﾝｸ゙ｶ゙ﾝｽ゙ -       -       -       -       -      -      21

24 48   水　岡　海　都 手稲中 テイネオリンピアスキー学校 -       -       -       -       -      -      21



第58回　札幌市民体育大会冬季大会スキー競技会

兼　第31回　札幌ジュニア・スキー技術選手権大会（高校生女子の部）成績表

種目別点数
№ ｾ゙ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 46   中　村　真　由 札幌南高 ＴＥＡＭ１４ 264     261     269     271     1,065  1,065  1

2 43   神　谷　来　美 札幌第一高 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ 261     266     269     267     1,063  1,063  2

3 48   鈴　木　梨　央 札幌西陵高 ＴＥＡＭ１４ 264     264     268     267     1,063  1,063  3

4 45   浜　下　玲　音 北海学園札幌高 ばんけいスキー学校　K&H 263     265     261     262     1,051  1,051  4

5 49   千　葉　恭　子 札幌大谷高 Ｆｕｓ’☆チームＳ 265     266     259     259     1,049  1,049  5

6 44   杉　本　ゆりな 札幌西陵高 - 258     255     263     265     1,041  1,041  6

7 42   大　窪　菜　央 北海学園札幌高 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ 258     257     255     259     1,029  1,029  7

8 47   　西　　萌々子 札幌国際情報高 テイネオリンピアスキー学校 250     247     252     253     1,002  1,002  8

（高校生女子の部）



第58回　札幌市民体育大会冬季大会スキー競技会

兼　第31回　札幌ジュニア・スキー技術選手権大会（高校生男子の部）成績表

（高校生男子の部）

種目別点数
№ ｾ゙ｯｹﾝ 氏   名 学校名 クラブ名 中大回 急大回 中小回 急小回 総計 総計 順位
1 56   横　山　省　悟 東海大札幌高 Ｆｕｓ’☆チームＳ 271     274     270     277     1,092  1,092  1

2 60   関　井　愛　斗 東海大札幌高 Ｔｅａｍ　Ｃｏｍｐ 267     270     271     275     1,083  1,083  2

3 59   大　島　夕　輝 札幌国際情報高 ＴＥＡＭ１４ 266     269     270     276     1,081  1,081  3

4 62   比留間　幹　太 帯広大谷高 サホロジュニア 261     266     266     270     1,063  1,063  4

5 63   長　﨑　勇　道 札幌大谷高 テイネオリンピアスキー学校 265     267     263     268     1,063  1,063  5

6 61   吉　田　　匠 札幌稲雲高 - 261     264     263     264     1,052  1,052  6

7 65   山　下　修　平 札幌英藍高 テイネオリンピアスキー学校 260     263     261     261     1,045  1,045  7

8 57   氏　家　央　賀 札幌国際情報高 - 260     264     257     260     1,041  1,041  8

9 58   嶺　岸　宏　成 東海大札幌高 テイネオリンピアスキー学校 258     256     254     255     1,023  1,023  9

10 54   前　山　　舜 札幌藻岩高 Ｆｕｓ’☆チームＳ -       -       -       -       -      -      10

11 55   堀　本　峻　佑 東海大札幌高 Ｆｕｓ’☆チームＳ -       -       -       -       -      -      10

12 64   淺　村　寛　太 札幌稲雲高 ＯＴＳアカデミー -       -       -       -       -      -      10


